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Törene Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İkmal ve Garnizon Komutanı

Tuğgeneral Fatih Dağlı, Belediye
Başkan Vekili Mustafa Karanfil,
Protokol üyeleri askeri erkân, bölge ve
il müdürleri, gaziler ve öğrenciler
katıldı. Vali Yiğitbaşı; tören öncesi,

törene katılan protokol üyeleri ve
öğrencilere hoş geldiniz diyerek
cumhuriyet bayramlarını kutladı. Daha
sonra Atatürk Anıtı’na Valilik çelengini
sundu. Vali Yiğitbaşı’nın ardından
Tuğgeneral Fatih Dağlı ve Belediye
Başkan Vekili Mustafa Karanfil ile
devam etti. >>SAYFA 8’DE

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr,,  
CUMHURİYETİN 101. YIL DÖNÜMÜNÜ 
GGUURRUURRLLAA  KKUUTTLLUUYYOORR  

Milli Mücadelenin kilit şehri, Cumhuriyetin temellerinin
atıldığı ve zaferin şehri Afyonkarahisar, Cumhuriyetin 101.

yıl dönümünü gururla kutluyor. 101. yıl kutlamaları 
kapsamında Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve il

protokolünün katılımıyla düzenlenen törende Kocatepe
parkında bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

Polisler miniklere
mesleklerini anlattı
Afyonkarahisar’da polis ekipleri anaokulu

öğrencilerine mesleklerini tanıtıp, trafik
kuralları gibi konularda bilgilendirme yaptı.

Jandarma uyuşturucu
maddeler ele geçirdi
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından 

durdurulan bir araçta yapılan aramada farklı
türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirildi.

ZAFERİN SULTANLARINDAN
öönneemmllii ggaalliibbiiyyeett

TVF 2’nci Lig 10’uncu grupta mücadele eden Afyon Belediye Yüntaş
Voleybol takımı, ligin 4’üncü maçında Kocaeli İzmit Spor ile karşı
karşıya geldi. Zaferin sultanları karşılaşmadan 0-3 galip ayrıldı.>>7’DE

HABERLER SAYFA 3’TEYaralı halde bulunan hayvanlar
koruma altına alındı

Sandıklı ilçesine bağlı Gökçealan Köyü yakınlarında
yaralı kızıl şahin Hocalar ilçesine bağlı İhsaniye köyü
kesikler mahallesinde yaralı çakal bulundu. Vatandaşlar
tarafından bulunan yaralı hayvanlar Afyonkarahisar
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü Sandıklı İlçe
Şefliği personeline teslim edildi.>>3’TE

Doğa ve çevre savunucuları 
AFÇED’de buluştu 

Afyonkarahisar Çevre ve Doğa Derneği (AFÇED) kurularak ilk genel kurul
toplantısını yaparak çalışmalarına başladı. >>2’DE

Taytak’tan Ayazini
köyüne ziyaret
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ve
İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İhsaniye ilçesine
bağlı Ayazini Köyü’nde yöre halkı ile bir araya geldi.
Ayazini köyünde yaşanan tapu sorununu uzun
süredir takip eden ve önemli bir aşama kaydedilen
yerde incelemelerde bulunan Milletvekili Taytak,
yakında bir zamanda tapu sorununu çözüme
kavuşturacaklarını söyledi. >>8’DE

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının
101. Yılı dolayısıyla yazılı bir açıklama
yayımladı. Vali Yiğitbaşı açıklamasında şu
ifadelere yer verdi; “Cumhuriyetimizin
ilanının 101. yıl dönümünü coşku ve
gururla kutlamanın heyecanını yaşıyoruz.
29 Ekim 1923’te Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının
öncülüğünde kurulan Cumhuriyetimiz,
Türk milletinin hürriyet ve bağımsızlığa
olan sarsılmaz bağlılığının en büyük simge-
si olmuştur” dedi.>>HABER 5’TE

Yiğitbaşı “Bu değerli 
mirası yaşatmak en büyük

sorumluluğumuzdur”

Köksal, "Cumhuriyet 
bayramımız kutlu olsun”

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayınladı.  Başkan Burcu Köksal mesajında şu
ifadelere yer verdi: "Cumhuriyet, egemenliğin
kayıtsız şartsız milleti ait olduğu yönetim
biçimidir. Demokrasi ile taçlanan Cumhuriyet,
modern dünyanın ihtiyaçlarına cevap ver-
mesinin yanı sıra ülkemizin çağdaş
medeniyetler seviyesini aşma hedefinin de
esasıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
Cumhuriyetimizin temellerini atarken
Cumhuriyet'i 'kimsesizlerin kimi' olarak tanım-
lamış, Halkçılık ilkesiyle de bu temeli sağlam-
laştırmıştır” dedi.>>HABER 5’TE

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı
Bekir Yeşilay, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Merih
Karayol'u makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette
Organize Sanayi Bölgesinin çalışmaları hakkında istişarelerde
bulunuldu. Başkan Yeşilay, misafirperverliği için Müdür Karayol’a
teşekkür etti. Ziyarette Başkan Yeşilay’a Çevre Mühendisleri
Gonca Sak ve Selçuk Bilge ile İmar ve Ruhsat Sorumlusu
Gökhan Kıl eşlik etti. >>ANAHABER 

BBaaşşkkaann  YYeeşşiillaayy’’ddaann
MMüüddüürr  KKaarraayyooll’’aa  zziiyyaarreett

“Cumhuriyetimizin 101.
Yılını büyük bir gurur ve     

heyecanla     
kutluyoruz”

Şahin,

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Başkan Şahin mesajında şu
ifadelere yer verdi, “Sayın
Cumhurbaşkanımızın 2023
hedefi doğrultusunda
Cumhuriyetimizin 100.
Yıldönümünü kutlamak
hükümetimizin ve
Cumhurbaşkanımızın dönem-
ine nasip olmuştur. 101. Yılında
da, büyük bir gurur ve heye-
canla Cumhuriyet Bayramımızı
kutluyoruz” dedi.>>5’te

Büyükbezgin Türkiye şampiyonu
olarak milli takıma seçildi

Antalya’da düzenlenen
Balkan Kros Şampiyonası
Milli Takım Seçmeleri Türkiye
Şampiyonası'nda 40-45 yaş
master kategorisinde yarışan
Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü personeli
Süleyman Büyükbezgin
Türkiye Şampiyonu olarak
milli takıma seçildi.>>7’DE
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Olgun; “Türk Milletinin karakteri Cumhuriyet’tir”
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, “Büyük

Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından ilan edilen Cumhuriyet, büyük bir çınara dönüşmüştür” dedi.

Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümü nedeniyle
bir mesaj yayımlayan Milletvekili Olgun,
Cumhuriyet çınarının gölgesinde yaşayıp, bu

çınarı yıkmak isteyenlere inat, daha nice yüzyıllar
dimdik ayakta kalacağını söyledi. İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, mesajında; “Bugün Cumhuriyet
gibi hayatların, doğum gününü kutluyoruz.
Fırsatlarımızı eşitleyen, kimsesizlere kimse olan,
nice başarıların yolunu açan o büyük hikâyemizi kut-
luyoruz. Biz bu asırlık hikâyeyi hep birlikte yazdık.
Millet olarak uyanıp, istikbalimize sahip çıktık. Şartlar
ne kadar zor olursa olsun, hür sesimiz daima mavi
göklerde yankılanacak. Cumhuriyetimiz ilelebet payi-
dar kalacaktır. Yüz yıl önce Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk tarafından dikilen Cumhuriyet, büyük
bir çınara dönüşmüştür. Bu çınarının gölgesinde
yaşayıp, bu çınarı yıkmak isteyenlere inat, daha nice
yüzyıllar dimdik ayakta kalacaktır” dedi.

KOLAY KURMADIK, KOLAY KOLAY YIKILAMAZ
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Cumhuriyet
düşüncede, bilgide, sağlıkta güçlü ve yüksek karak-
terli koruyucular ister. Hükümetlerin icraatı menfi
olup da millet itiraz etmez ve iktidarı düşürmezse
bütün kusur ve kabahatlere katılmış demektir’
sözünü hatırlatan Milletvekili Olgun, Cumhuriyet’in
kolay kurulmadığını belirterek kolay kolay da yakıl-
mayacağının altını çizdi. Milletvekili Olgun; “Bugün
her türlü mevki ve makamını Cumhuriyet’e borçlu
olanlar, bugün her türlü özgürlüğünü Cumhuriyet’e
borçlu olanlar unutmamalılardır ki; sizi kula kulluk
etmekten kurtaran Cumhuriyet’tir. Cumhuriyet’in
Yüce Türk Milletine olan kazanımlarını yok etmeye
çalışmak en büyük ihanettir. Cumhuriyet bize ata-
larımızın en büyük mirası, çocuklarımızın ve genç-
lerimizin bir emanetidir” şeklinde konuştu.

KAREKTERİMİZ CUMHURİYET’TİR
Milletvekili Olgun, Türk Milletinin tarihler boyu esaret

altında yaşamadığını ifade ederek, Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün, ‘Türk milletinin karak-
ter ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet
idaresidir’ sözünü hatırlattı. İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Av. Hakan Şeref Olgun; “Dünya tarihinde Türk
Milletinin vazgeçilmez bir karakteri vardır. Bu
karakter de hür ve bağımsız olmaktır. Türk
Milletinin karakteri Cumhuriyet, Cumhuriyet te hür
ve bağımsız olmak demektir. Bunun için de gele-
cek nesillere karakterimizi iyi anlatmak gerekir.
Unutulmamalıdır ki; Milli benliğini bilmeyen mil-
letler, başka milletlere yem olurlar. Bu duygu ve
düşüncelerle Cumhuriyetimizin 101. Yılını kutluy-
or, bu vatanı, bu Cumhuriyeti bize armağan eden
başka Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimizi
saygı ve minnetle anıyorum” diye konuştu.
>>KADER KAYA

Doğa ve çevre savunucuları
AFÇED’de buluştu 

Afyonkarahisar Çevre ve Doğa Derneği (AFÇED) kurularak 
ilk genel kurul toplantısını yaparak çalışmalarına başladı. 

AFÇED kuruluş amacı ve yıllardır ihmal edilen ya
da hamasi çevre etkinliklerinin farkındalığıyla;
Afyonkarahisar merkez ve tüm ilçelerinde doğaya
yönelik rant saldırıları ve gerçekleşen ekolojik
yıkıma karşı hukuki ve demokratik yöntemlerle
mücadeleye hazır olduklarını söyleyen dernek
başkanı Av. Hatice Gök, “Ekonomik yıkım,
emperyalist savaş, göç sorunu ve ekolojik kriz
gibi büyük sorunlar hayatımızı altüst etmeye
devam ediyor. Burada doğanın kendi döngüsü
içinde gelişen krizden söz etmiyoruz. Doğanın,
insan eliyle hunharca katledilmesinden bahsediy-
oruz” dedi.    Hiçbir kural tanımadan MADENLER,
HES’ler, TERMİK SANTRALLER ve kontrolsüz

SINAİ KİRLİLİK ile doğanın dengesi bozulmakta,
akarsular kirletilmekte, tarım arazileri çorak-
laştırılmakta, şehirler beton yığınına çevrilmekte,
ormanlar yok edilmekte, denizler kirletilmektedir
diyen Gök, “Afyonkarahisar genelinde de doğal
varlıklarımız, insan eliyle hızla kirletilmekte ve
yok edilmektedir. Taraf olduğumuz Uluslararası
sözleşmeler kapsamında; Eber Gölü başta olmak
üzere Acı Göl, Akşehir Gölü ve diğer su kay-
naklarımızın kuruma noktasına gelmesi, bara-
jların boşalması, ilimizin farklı bölgelerinde
oluşan obruklar, iklim krizi, orman yangınları, biyo
çeşitlilik kaybına karşı acilen yaşamı savunma
zamanıdır” diye konuştu. >>İZZET IŞIK

Nurettin Karaman
İlkokulu'ndan tarihi gezi

Afyonkarahisar Merkez Nurettin Karaman İlkokulu, 4. sınıf 
öğrencileri, velileri ve öğretmenleriyle birlikte tarihi bir gezi 

düzenledi. Batı Tur aracılığıyla gerçekleştirilen gezi, öğrencilerin bilgi 
dağarcığını zenginleştirmek ve tarih bilincini artırmak amacı taşıdı.

ÖĞRENCİLER, TARİHİ GEZİ İÇİN 
BATI TUR’U TERCİH ETTİ

Gezi programı kapsamında öğrenciler, Anıtkabir, 1.
TBMM Müzesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve
Ankara Kalesi'ni ziyaret etti. Nurettin Karaman
İlkokulu'ndaki geziyi düzenleyen öğretmenler
Elfude Hoşcan ve Duygu Çınar Naycı, öğrencilerin
etkinliklere aktif katılım göstermelerini sağlamak
için çeşitli aktiviteler organize etti. Velilerin de
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, hem öğrenci-

lerin hem de ailelerin tarihi değerleri yeniden can-
landırmalarına olanak sağladı.

TARİH BİLİNCİ VE MİLLİ DEĞERLER
Gezi sonunda konuşan Nurettin Karaman İlkokulu
öğretmeni Elfude Hoşcan, öğrencilerin yaşadıkları
deneyimlerin onlara tarih bilinci kazandırdığını ve
milli değerleri daha iyi anlamalarına yardımcı
olduğunu belirtti. Öğretmenler, bu tür etkinlik-
lerin eğitim sürecine önemli katkılar sağladığını
vurguladı. >>İBRAHİM ARTIÇ

“101. yılda da emperyalist ve siyonist kuşatmalara geçit vermeyeceğiz!”
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, Cumhuriyet'in Kuruluşunun 101. yıldönümü münasebetiyle bir kutlama mesaj yayımladı.

“Hak ve Adalet için yapılan mücadele toplumları
kurtuluşa erdirir.” diyen Karataş, bunun en somut
örneklerinden birinin İstiklal Savaşı olduğuna
vurgu yaptı. Şanlı tarihimizin bu gerçeğin eşsiz
örnekleriyle dolu olduğunu belirten Karataş,
“İstiklal Savaşı'nda yeterli topumuz, tüfeğimiz
yoktu. Ama milletimizin sarsılmaz bir imanı vardı.
Bu inanç sayesindedir ki bütün imkânsızlıklara
rağmen adını tarihe altın harflerle yazdıran bir
kurtuluş destanı gerçekleşti. Milletimiz tarihte
olduğu gibi hiçbir baskı ve dayatmaya boyun

eğmeyeceğini, hiçbir emperyalist ve siyonist
kuşatmaya geçit vermeyeceğini bütün dünyaya
haykırdı.” şeklinde konuştu.

MİLLETİMİZ KARANLIK 
OYUNLARI BOZACAKTIR!

İstiklal mücadelemizde topla, tüfek gücüyle hede-
flerine ulaşamayanların, bugün çok daha sinsi ve
karanlık planlarla ülkemizi bölmeye çalıştığına
vurgu yapan Karataş, şunları kaydetti; “Ahlak ve
ekonomimizi bozmanın yanında, ülkemizin
üzerinde oynanan en sinsi ve en kirli oyunlardan

biri de terör olaylarıdır. Emperyalist ve siyonist
güçler taşeron terör örgütleri eliyle bin yıldır bu
topraklar üzerinde kardeşçe yaşayan milletimizin
arasına fitne sokmaya çalışmakta, bu yolla
kardeşi kardeşe vurdurmayı amaçlamaktadırlar.
Etrafımız ateş çemberi haline getirildi. Milletimiz
sahip olduğu tarihi tecrübe ve sağduyu ile bu
karanlık oyunu bozacaktır. Bunun için her şeyden
önce ekonomiden dış siyasete, ahlaktan eğitime;
iktidarı ile muhalefeti ile ülke ve toplum menfaat-
lerinde birlik sağlamalıyız.”

İÇİ BOŞ TARTIŞMALARI 
KENARA ATMALIYIZ!

“İstiklal Savaşında ortaya konulan kararlılık ve
fedakârlık tüm halkımız tarafından yeniden hatır-
lanmalıdır. Ülkemiz tarihi bir süreçten geçmekte-
dir. Böyle bir dönemde kısır kavgalar, içi boş
tartışmalar yerine bir an evvel ‘yaşanabilir bir
Türkiye, yeniden büyük Türkiye ve yeni bir
dünyayı’ kuracak çalışmalara ağırlık verilmelidir.
Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere İstiklal Mücadelemizin isimsiz nice
kahramanlarını ve bu toprakları vatan yapan aziz
şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi min-
netle anıyorum. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız
kutlu olsun.” >>FAHRİYE ÇIRACI
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Jandarma uyuşturucu
maddeler ele geçirdi
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından durdurulan bir araçta

yapılan aramada farklı türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
ekipleri İ.Ç. ve F.S. isimli
şahısların uyuşturucu
madde ticareti yaptıkları
yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen
ekipler şahısların kul-
landığı aracı Dazkırı
ilçesinde durdurarak
arama yaptı. Aramada
33 gram esrar, 12 adet
sentetik ecza ve 2 gram
tütüne karıştırılmış esrar
ele geçirildi. Olayın
ardından gözaltına alı-
nan şahısların işlem-
lerinin devam ettiği
bildirildi. >>İHA

Polisler miniklere
mesleklerini anlattı

Afyonkarahisar’da polis ekipleri anaokulu öğrencilerine 
mesleklerini tanıtıp, trafik kuralları gibi konularda bilgilendirme yaptı.

Etkinlik İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından Hacı Lütfiye
Kocaşaban Anaokulu’nda yapıldı.
Programda polis ağabeyi ve ablaları
miniklere polislik mesleği, trafik kural-
ları konularda bilgiler verdi. Etkinlikle
ilgili kurumdan yapılan açıklamada ise
“Öğrencilerimiz tanıtım videoları,
görsel materyaller ve animasyon gös-
terileriyle eğlenirken polis abileri ve
ablalarının kullandığı Emniyet
araçlarını da keşfetti. Ayrıca narkotik
köpeği Kuki ile keyifli vakit geçirdiler.
Takdim edilen hediyeler ve çekilen
hatıra fotoğrafların ardından öğrenci
ve öğretmenlerimizi eğitim-öğretim
hayatlarında başarılar temennisiyle
uğurladık” ifadelerine yer verildi.
>>İHA

RReeffüüjjee  ççaarrppııpp  ttaakkllaa  aattaann  aarraaççttaa
aayynnıı  aaiilleeddeenn  55  kkiişşii  yyaarraallaannddıı

Afyonkarahisar’da refüje çarparak takla atan
otomobilde 3’ü çocuk 5 kişi yaralandı.

Kaza, Sandıklı ilçesi çıkışında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.K.,
idaresindeki 03 ACG 010 plakalı otomo-
bil sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol kenarındaki
refüje çarparak takla attı. Kazada sürücü
ile birlikte Z.K. ve E.K., E.K., E.K.K.,
isimli çocuklar yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Şarampole giren otomobilde
5 kişi yaralandı Afyonkarahisar’da

kontrolden çıkarak
şarampole giren 
otomobilde 5 kişi
yaralandı.
Kaza, Akören beldesi yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, O.B.,
yönetimindeki 42 HG 729 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak yol
kenarındaki şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte E.S., A.Ö., Ş.B. ve G.B.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Uyuşturucu maddeler ile yakalanan 
3 kişi gözaltına alındı
Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesinde jandarma tarafından

uyuşturucu maddeler ile yakalanan 3 şahıs gözaltına alındı.
Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
ekipler neticesinde,
İhsaniye ilçesi Gazlıgöl
beldesinde K.Ç., A.Ç. ve
İ.G. isimli şahısların
uyuşturucu madde
ticareti yaptıkları
yönünde bilgi aldı.
Ardından şahısları takibe
alan ekipler şüphelilerin
kullandığı aracı durdu-
rarak eğitimli narkotik
köpekleri ile arama yaptı.
Aramada 10.7 gr metam-
fetamin, 12 Adet sentetik
ecza ve suçtan elde
edildiği değerlendirilen 6
bin 600 TL ele geçirdi.
Olay sonrası gözaltına
alınan şahısların jandar-
madaki işlemlerinin
devam ettiği bildirildi.
>>İHA

Yaralı halde bulunan hayvanlar koruma altına alındı
Sandıklı ilçesine bağlı Gökçealan Köyü yakın-
larında yaralı kızıl şahin Hocalar ilçesine bağlı
İhsaniye köyü kesikler mahallesinde yaralı
çakal bulundu. Vatandaşlar tarafından bulu-
nan yaralı hayvanlar Afyonkarahisar Doğa
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü Sandıklı
İlçe Şefliği personeline teslim edildi. Doğa
koruma personeli ise kızıl şahin ve çakalı
Afyon Kocatepe Yaban Hayatı Kurtarma ve
Rehabilitasyon merkezine götürdü. Yaralı
çakal ve kızıl Şahin’in rehabilitasyon süresi
tamamlandıktan sonra doğal hayata bırakıla-
cağı bildirildi. >>İHA
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Ateşli havale uyarısı: 
“Epilepsiyle karıştırılıyor”

“Sağlığınız için düzenli check-up
yaptırmayı ihmal etmeyin”

Prof. Dr. Akatlı Kürşat Özşahin, check-up kapsamında yapılan 
testlerin vücudun genel işleyişini analiz etmek ve potansiyel sağlık

sorunlarını önceden tespit etmede önemli olduğunu kaydetti.

Başkent Hastanesi Adana Dr. Turgut
Noyan uygulama ve Araştırma
Merkezi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı

Başkanı ve check-up sorumlusu Profesör
Doktor Akatlı Kürşat Özşahin, check-upın
bir organ veya dokuda var olan ama hayatı
henüz tehdit altına alacak bir klinik bulgu
vermeyen hastalıkların neredeyse
tamamının risklerini önceden tespit ederek,
zamanında müdahale edilmesini sağlayan
bir sağlık taraması olduğunu söyledi. Prof.
Dr. Akatlı Kürşat Özşahin, dünya üzerinde
değişik fikirler olsa da genelde 40 yaşına
kadar 3 yılda bir ve 40 yaşından sonra da
her yıl check-up yaptırılması gerektiğine
vurgu yaparak, “Vücudun genel sağlığını
değerlendirmek amacıyla yapılan geniş
kapsamlı bu tarama, kişinin yaşına, cin-
siyetine, ailevi risk faktörlerine, yaşam
tarzına ve mevcut sağlık durumuna göre
belirlenen bir dizi test ve muayeneden
oluşur. Kan tahlilleri, idrar tahlili, karaciğer
fonksiyon testleri, böbrek fonksiyon test-
leri, kolesterol düzeyleri, tansiyon ölçüm-
leri, EKG, akciğer grafisi ve gerekli
görüldüğünde ileri tetkikler gibi birçok test,
check-up kapsamında yapılabilir. Bu
testler, vücudun genel işleyişini analiz
etmek ve potansiyel sağlık sorunlarını
önceden tespit etmek için önemlidir” dedi.
40 yaşın altında yapılan check-up ile 40
yaşın üstünde yapılan check-up program-
larının tıbbi yoğunluklarının farklı olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Özşahin, “40 yaşın
üzerindeki bir erkekte özellikle kolonoskopi
rutin olarak uygulanmaktadır ve her 5 yılda
bir tekrarı önerilmektedir ama 40 yaşın
altında bir kere yapılıp normal çıktığı tak-
tirde 50 yaşa kadar beklenmesi doğaldır.
Ayrıca kadın ve erkeğe göre de değişik test
uygulamalarımız vardır. Kadınlarda mamo-
grafi ve pap smear dediğimiz özel bölge
kanserlerinin taranması ve sigara içen 50
yaş üstü erkeklerde de abdominal aort
dediğimiz kalpten çıkan en büyük damarda-

ki bazı parçalanmalar ile ilgili testler ön
planda uygulanmaktadır. Check-up pro-
gramlarında hiçbir zaman elimizde tek bir
hastalık veya tek bir sorun olarak karşımıza
çıkan bir parametre yoktur. Doğal olarak
check-up programlarının sonunda hastanın
belki de pek çok yetkin birim tarafından
takip ve tedavi altına alınması gerekmekte-
dir. Başkent Üniversitesi olarak check-up
programına aldığımız hastaları bir takip sis-
temine kaydederek, rutin tarama zamanları
geldiğinde kendilerine bildiriyor ve ilgili
bölüme davet ediyoruz” diye konuştu.

SAĞLIĞINIZI ÖNCELİKLENDİRİN
Check-upın birçok hastalığın henüz belirti
vermeden erken dönemde tespit
edilebilmesine imkan sağlamasından dolayı
çok önemli olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Özşahin, “Özellikle kanser, diyabet, hiper-
tansiyon, kalp-damar hastalıkları gibi ciddi
rahatsızlıklar, erken evrede teşhis
edildiğinde tedavi şansı çok daha yüksek-
tir. Check-up, yalnızca mevcut hastalıkları
tespit etmekle kalmaz, aynı zamanda
potansiyel risk faktörlerini de ortaya çıkarır.

Bu risk faktörlerine karşı alınacak önlemler
sayesinde, gelecekte oluşabilecek hastalık-
ların önüne geçilebilir. Ayrıca test
sonuçlarına göre, kişiye özel sağlık öneri-
leri sunulabilir. Beslenme alışkanlıklarının
düzenlenmesi, egzersiz planlaması, sigara
ve alkol tüketiminin kontrol altına alınması
gibi yaşam tarzı değişiklikleri, sağlığın
korunmasında ve hastalıkların önlen-
mesinde kritik rol oynar” dedi. Özşahin,
düzenli check-up yaptırmanın, sağlığı koru-
manın ve gelecekte karşılaşılacak sağlık
sorunlarını önlemenin en etkili yollarından
biri olduğunu belirterek, “Unutmayın,
sağlık ihmale gelmez. Sağlığınıza önem
verin, check-up kontrollerinizi düzenli
olarak yaptırın ve daha uzun, daha sağlıklı
bir yaşamın kapılarını aralayın. Başkent
Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan
Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak,
sağlığınızı korumak ve yaşam kalitenizi
artırmak için her zaman yanınızdayız.
Sağlığınızı ihmal etmeyin, check-up rande-
vunuzu en kısa sürede alarak, kendinize bir
iyilik yapın” ifadelerini kullandı. >>İHA

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Derya Bekteş, genellikle enfeksiyon kaynaklı
meydana gelen ve ebeveynlerin en büyük
kabuslarından biri olan ateşli havale hakkın-
da önemli bilgiler verdi. Dr. Bekteş, tıpta
“febril konvülsiyon” denilen ateşli havalelerin
nedenlerinin hala tam olarak anlaşıla-
madığını belirterek, “Her ateşli hastalık ateşli
havaleye yol açmaz” dedi. Nedeni tam olarak
bilinmeyen bu durumun genellikle yüksek
ateşle ilişkilendirildiğini belirten Dr. Bekteş,
“Ateş yükselmesinin kanda bazı hormon ve
maddelerin salgılanmasına neden olması ve
bu maddelerin beyin deşarj mekanizmasını
etkileyerek nöbete sebep olması durumudur.
En sık viral enfeksiyon, üst solunum yolu
enfeksiyonları, kulak enfeksiyonları, grip ve
idrar yolu enfeksiyonları, bazı canlı aşılar,
bazen diş çıkarma bile ateşe ve sonrasında

da nöbete sebep olabilir” diye konuştu.
Nöbet-ateş ilişkisinin ateşin yüksekliği ile ilgili
değil, ateşin yükselme hızıyla ilgili olduğunu,
bu nedenle bazen ateş tespit edilemeden
bile nöbet olabileceğini ifade eden Dr.
Bekteş, ateşli havalelerin 38-40 derece ateşli
hastalıkta, 3 ay-6 yaş arası çocuklarda ve
erkeklerde kızlardan daha sık görüldüğünü
söyledi. Birinci derece akrabalarından biri
ateşli havale geçiren çocuklarda riskin biraz
daha yüksek olduğunu anlatan Dr. Bekteş,
“Kesin kanıtlanmış olmamakla birlikte anne
gebelikte sigara içtiyse, çinko eksikliğinde,
demir eksikliğinde, melatonin salgılanmasın-
da bozukluk varsa, antihistaminik kullanımı
ve hastada yenidoğan dönemindeyken
yoğun bakımda yatış öyküsü varsa risk artar
diye düşünülmektedir” ifadelerini 
kullandı.>>İHA
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Yiğitbaşı “Bu değerli mirası yaşatmak
en büyük sorumluluğumuzdur”
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 101. Yılı dolayısıyla yazılı bir açıklama yayımladı.

Vali Yiğitbaşı açıklamasında şu ifadelere yer
verdi; “Cumhuriyetimizin ilanının 101. yıl
dönümünü coşku ve gururla kutlamanın heye-

canını yaşıyoruz. 29 Ekim 1923’te Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının öncülüğünde kurulan
Cumhuriyetimiz, Türk milletinin hürriyet ve bağımsızlığa
olan sarsılmaz bağlılığının en büyük simgesi olmuştur.
Bugün, bizlere emanet edilen bu değerli mirası yaşat-
mak, ileriye taşımak ve gelecek nesillere aktarmak en
büyük sorumluluğumuzdur. Afyonkarahisar, Kurtuluş
Savaşı’nın en çetin cephelerinden biri olarak mil-
letimizin bağımsızlık ve hürriyet meşalesini yaktığı
kadim topraklardır. Şehrimiz, Türkiye Cumhuriyeti'nin

sağlam temellerinin atıldığı, birlik ve beraberlik ruhunun
vücut bulduğu toprakların başında gelir. Cumhuriyet,
milletimizin aynı bayrak altında, aynı ülkü ve değerlerle
bir arada yaşama iradesinin sembolüdür. Bu topraklar-
da kanlarıyla destan yazan ecdadımızdan aldığımız
mirası koruyarak, Türkiye’nin bölünmez bütünlüğü
uğruna her zamankinden daha güçlü bir azimle
mücadele etmeye devam ediyoruz. Cumhuriyet, mil-
letimizin her bir ferdine eşitlik, adalet ve özgürlük ilkeleri
doğrultusunda birey olma hakkı tanımış; çağdaş bir
toplum düzeninin kapılarını aralamıştır. Bugün,
Cumhuriyetin değerlerini yaşatan, onu geleceğe umut-
la taşıyan ve her alanda ülkemizi daha ileriye taşımak

için durmaksızın çalışan bir millet olmanın gururunu
yaşıyoruz. Bu inanç ve azimle; bilimin, teknolojinin,
sanatın ve kültürün ışığında ilerlemek, Cumhuriyetimizi
korumak ve yüceltmek en büyük görevimizdir. Bu
anlamlı günde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak
üzere, tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor;
gazilerimize şükranlarımızı sunuyorum. Bu toprakları
bizlere vatan yapan kahramanlarımızın aziz hatırasını
minnetle yâd ederken, milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’nı tebrik ediyor, nice bayramlara coşkuyla ve
beraberlik içinde kavuşmayı diliyorum.” 
>>İZZET IŞIK

Köksal, "Cumhuriyet
bayramımız kutlu olsun”
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Başkan Burcu Köksal mesajında şu
ifadelere yer verdi: "Cumhuriyet, egemen-
liğin kayıtsız şartsız milleti ait olduğu yönetim
biçimidir. Demokrasi ile taçlanan
Cumhuriyet, modern dünyanın ihtiyaçlarına
cevap vermesinin yanı sıra ülkemizin çağ-
daş medeniyetler seviyesini aşma hedefinin
de esasıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
Cumhuriyetimizin temellerini atarken
Cumhuriyet'i 'kimsesizlerin kimi' olarak
tanımlamış, Halkçılık ilkesiyle de bu temeli
sağlamlaştırmıştır. Osmanlı'nın son döne-
minde ardı ardına yaşadığımız savaşların
sonucu gördüğümüz işgaller, Milli
Mücadelemiz ile kesin olarak bitmiştir.
Atatürk'ün daha öğrencilik yıllarında hayalini
kurduğu Cumhuriyet, Milli Mücadelemizin
başarıya ulaşması ile ülkemizin kalkınmasın-
da büyük rol oynamıştır. Akıl ve bilimin
ışığında ilerleyen Cumhuriyetimiz, bugün
101 yaşında ulu bir çınardır. Atamızın
emaneti olan bu Cumhuriyet’i yaşatmak ve
daha da ileri taşımak için,
Afyonkarahisar’dan tüm Türkiye’ye örnek
olacak projelerle çalışmaya devam ede-
ceğiz. Gençlerimize her daim rehberlik eden
Atatürk ilkeleri doğrultusunda, çağdaş bir
Türkiye’yi inşa etme yolunda kararlıyız.

Şehrimizden başlayarak tüm Anadolu’ya
yayılan bu bağımsızlık ateşi, her zorluğu
aşan bir inanç ve kararlılığın eseridir. İşte bu
topraklarda doğan Cumhuriyet meşalesi,
bugün de ülkemizin dört bir yanında özgür-
lüğün, bağımsızlığın ve demokrasinin temi-
natı olarak yanmaya devam etmektedir.
Cumhuriyet’in özünde barındırdığı değerler;
toplumsal eşitlik, adalet, eğitimde fırsat
eşitliği ve kadın erkek tüm bireylerin onurlu
bir yaşam sürmesi demektir.
Cumhuriyetimizin biz kadınlara tanıdığı hak-

ları ve özgürlükleri derin bir minnetle hatırlıy-
orum. Biz kadınlar, Cumhuriyet sayesinde
bugün hayatın her alanında varız, kendi
ayaklarımız üzerinde gururla duruyoruz.
Atatürk’ün bizlere açtığı bu ufuk, bizleri yal-
nızca toplumda değil, aynı zamanda devlet
yönetiminde de söz sahibi kılmaktadır.
Afyonkarahisar, Cumhuriyet’in zaferle taç-
landığı, bağımsızlık ruhunun ebediyete
kadar yaşatılacağı yerdir. Bizler bu topraklar-
da, Cumhuriyet’in kazanımlarını yaşatmak,
bu eşsiz mirası gelecek nesillere en güçlü
şekilde aktarmak için var gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz. Bu büyük
Cumhuriyet Bayramı'nda, Atatürk’ün çizdiği
yolda yürüyen bir Cumhuriyet kadını olarak,
milletimizin kararlılığını, azmini ve
Cumhuriyet’e olan bağlılığını bir kez daha
yüreğimde hissediyorum. Halkımızın
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlarken,
Cumhuriyet’in kazanımlarını koruya-
cağımıza, bu değerleri gelecek nesillere
daha güçlü bir şekilde aktaracağımıza dair
inancımı paylaşmak istiyorum.
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve kurmay kadrosunu rahme-
tle anıyorum. Cumhuriyetimizin 101. yılı
kutlu olsun!" >>İZZET IŞIK

Şahin, “Cumhuriyetimizin
101. Yılını büyük bir gurur
ve heyecanla kutluyoruz”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Başkan Şahin mesajında şu ifadelere
yer verdi, “Sayın Cumhurbaşkanımızın
2023 hedefi doğrultusunda
Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümünü
kutlamak hükümetimizin ve
Cumhurbaşkanımızın dönemine nasip
olmuştur. 101. Yılında da, büyük bir
gurur ve heyecanla Cumhuriyet
Bayramımızı kutluyoruz.
Cumhuriyetimizin banisi Gazi 1.
Meclisimizin Birbirinden değerli üyeleri-
ni, Cumhuriyete geçişimizi sağlayan
anayasa değişikliğini meclis kürsüsün-
den okuyan Afyonkarahisar milletvekili
Katip Ruşen Eşref Bey’i, “On dört asır
sonradır ki, ey arkadaşlar! Allah, yine
böyle bir ilahi hükümet kurdurmak, ikinci
bir mucizesini yaptırmak için en münte-
hap (seçkin), en büyük bir milleti intihab
etmiştir (seçmiştir), bu millet Türk
Milletidir!” konuşmasıyla meclisi coştu-
ran Şebinkarahisar milletvekili Mehmet
Emin YURDAKUL’u, ve elbette
Cumhuriyete giden yolu açan İstiklal
Savaşımızın Başkomutanı Gazi
Mustafa Kemal ATATÜRK’ü saygı ve
rahmetle yâd ediyoruz.
Cumhuriyetimizin 101. yılına erişmiş
olmanın onurunu yaşarken, Akparti
olarak Türkiye Yüzyılı vizyonu ile,
Türkiye'nin dört bir yanında ülkemizin

hedeflerini gerçekleştiriyor; eğitimden
sağlığa, teknolojiden enerjiye her alan-
da çalışmalarımızı aralıksız sürdürüy-
oruz. Türkiye Yüzyılı vizyonu, daha
güçlü,etkili ve daha müreffeh bir Türkiye
inşa etmek için attığımız adımları ifade
etmektedir. Bu yolda Milli ve manevi
değerlerinden güç alarak, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün "muasır medeniyetinin
zirvesine çıkma" hedefine kararlılıkla
devam ettiriyoruz. Aziz Türk Miletinin 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten
duygularımla kutluyor, Türkiye
Yüzyılı'nda birlikte güzel başarılara
imza atmayı temenni ediyoruz.”
>>İZZET IŞIK

Milletvekili Yurdunuseven; 
“Cumhuriyet meşalesi Afyon’dan yakıldı”

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir açıklama yapan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahisar’dan yakılan Cumhuriyet
meşalesinin 29 Ekim’de tüm dünyaya ilan edilmesiyle taçlandığını vurguladı. 

Milletvekili Yurdunuseven
Cumhuriyetimizin 101. Kuruluş yıl
dönümünü kutlamanın sevinci ve mutlu-
luğu içerisinde olduğumuzu kaydederek,
bundan tam 101 yıl önce ilan edilen
Cumhuriyetimizin yoktan var olan bir mil-
letin kurduğu özgürlük mücadelesini
verdiği en kutsal değer olduğunu vurgu-
ladı. Yurdunuseven açıklamasında şu
ifadelere yer verdi: “Bugün, milletimizin
bütün fertlerinin Türkiye Cumhuriyeti
çatısı altında, her açıdan tam bağımsız
bir Türkiye kararlılığını tüm dünyaya ilan
ettiği o müstesna günün 101. yıl
dönümünü büyük bir heyecan, onur ve
kardeşlik duygusuyla kutluyoruz. Gazi
Mustafa Kemal`in En Büyük Eserim
dediği cumhuriyet değerlerimizin etrafın-
da 101 yıldır belki de hiç olmadığı kadar
kenetlendiğimiz bir dönemdeyiz.  Türkiye
Yüzyılı hedeflerimize ulaşabilmenin azmi
ve kararlılığını 7`den 70`e en yoğun şek-
ilde yaşadığımız bu günlerin, birliğimizi
daha geliştirecek, kardeşliğimizi derin-

leştirecek, aynı hedefe ulaşabilme şuu-
rumuzu güçlendirecek çok önemli
köprüler olduğuna inanıyorum. Ayrıca
bugün daha fazla birlikte yaşamaya
daha fazla beraber olmaya, daha fazla
huzura ihtiyacımız var. Cumhuriyet için
daha çok üretmeli, ekonomik olarak
daha çok kalkınmalı, üretime yönelik

yatırımları daha çok artırmalıyız.”
“ÜLKEMİZ SON YILLARDA BÜYÜK

ATILIM GERÇEKLEŞTİRDİ”
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
‘Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak
ve yüceltecek olan sizlersiniz’ ideali
doğrultusunda ülkemizin son yıllarda
büyük atılım gerçekleştirdiğini belirten
Yurdunuseven, “Bugün türlü zorluklarla
kazanılan vatan toprağında son yıllarda
devrim niteliğimde atılımlar yaparak
başta savunma sanayi olmak üzere
sağlıktan, ulaşıma kadar yerli ve milli
değerlerimizi en üst seviyeye çıkardık.
Yine Türkiye yüzyılı hedeflerimizle Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ülküsünü ve
idealini yücelten hükümet olmanın guru-
runu yaşıyoruz.  Bu duygularla
Cumhuriyeti bize armağan eden Mustafa
Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını
şükran ve saygıyla anıyor, ülkemiz uğu-
runa canını feda eden tüm şehitlerimize
rahmet diliyorum” dedi. 
>>HÜDAYİ ACAR

Rektör Karakaş, “Cumhuriyetin, toplumun
tüm kesimlerinin refahı, huzurudur”

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Cumhuriyetin tarihi boyunca büyük kahramanlıklar

gösteren Türk milletinin kendi vatanı üzerinde hür ve bağımsız
yaşama iradesinin vücut bulduğu bir eser olduğunu bildirdi.

Karakaş, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı nedeniyle yazılı bir
mesaj yayımladı. Karakaş
mesajında her yönüyle
Türk tarihinin en kap-
samlı çağdaşlaşma
hamlesi olan
Cumhuriyetin, getirdiği
yenilikler ile bilime,
akılcılığa,
demokrasiye ve özgür
düşünceye dayalı
modern Türkiye’nin
mayasını oluştur-
duğunu kaydetti.
Karakaş, mesajında
Cumhuriyetin, toplumun
tüm kesimlerinin refahı,
huzuru ve nihâyetinde mutlu-
luğunun teminatı olduğunun altını
çizdi. Karakaş, Türk milleti için en büyük
mirasın Cumhuriyet olduğunu belirterek,
Türk milletinin, tarih boyunca vatanı ve
bağımsızlığı uğruna her türlü zulme ve
sefalete göğüs gerdiğini, kadın, erkek,
yaşlı, çocuk demeden topyekûn korkusuz-
ca mücadele ettiğini belirtti. Karakaş
mesajında şunları belirtti: “19 Mayıs
1919’da başlayan Milli Mücadelenin,
Büyük Zaferle noktalanmasını takiben,
Mustafa Kemal Atatürk’ün, 29 Ekim 1923
tarihinde ‘Türk Milletinin tabiat ve şiarına
en uygun idare, Cumhuriyet idaresidir’ diy-
erek ilan ettiği Cumhuriyetimiz, atalarımız-
dan milletimize kalan bir  miras ve

vazgeçilmez bir milli değerdir.
Cumhuriyet, her yönüyle tarihimizin

en kapsamlı çağdaşlaşma hamlesi
olarak, yalnızca siyasi bir rejim
değişikliği olmanın ötesinde,
toplumun her alanında köklü
reformlarla milletin hayatında
derin dönüşümlere yol açmıştır.
Eğitimden hukuka, ekonomiden
sosyal hayata kadar pek çok
alanda yapılan yenilikler, bilime,
akılcılığa, demokrasiye ve özgür
düşünceye dayalı modern
Türkiye’nin temellerini atmış,

toplumun bireysel ve toplumsal
özgürlüklerini güvence altına

almıştır. Cumhuriyet’in getirdiği bu
yenilikler, ülkemizi uluslararası arena-

da daha güçlü, modern ve saygın bir
konuma taşırken, her bireye eşit fırsatlar
sunarak çağdaş bir medeniyet inşasının
yolunu açmıştır. 29 Ekim 1923 tarihi, çağ
açıp kapatmaya mazhar olan bir milletin
büyük fedakârlıklarla kazandığı milli
mücadelesinin Cumhuriyet ile taç-
landırıldığı gündür. Bu duygu ve düşüncel-
erle Cumhuriyetimizin ilanının 101. yılında
ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi
rahmet, minnet ve şükranla anıyor, başta
üniversitemiz akademik ve idari personeli
ile öğrencilerimiz olmak üzere tüm mil-
letimizin Cumhuriyet Bayramını en içten
dileklerimle kutluyorum.” 
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Bakan Göktaş: "AK Parti, hayata geçirdiği her yatırımla
Türkiye'de köklü bir değişimi de beraberinde getirdi"

AK Parti Çaycuma İlçe Başkanlığı kongresinde konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" sözüyle başlattığı hizmet siyasetinde 23 yılın geride

kaldığını ifade ederek, "23 yıl önce olduğu gibi ilk günkü heyecanımızla, azimle ve kararlılıkla yolumuza devam ediyoruz" dedi.

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde AK Parti
İlçe Başkanlığı'nın 8. Olağan Kongresi
gerçekleştirildi. Zonguldak Valisi Osman

Hacıbektaşoğlu tarafından kongre binası gir-
işinde karşılanan Bakan Göktaş, salona geçerek
davetlileri selamladı. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kongrenin
hayırlı olmasını diledi. Göktaş, "Zonguldak Çay-
cuma ilçemizin 8. Olağan Kongresi'nin hayırlara
vesile olmasını diliyorum. Bu inançla attığımız her
adımda, AK Parti davasına gönül veren siz
kıymetli teşkilatlarımızla birlikte, 85 milyon vatan-
daşımızın refahı için çalışıyoruz. AK Parti
davasının neferleri olarak, 23 yıl önce olduğu gibi
ilk günkü heyecanımızla, azimle ve kararlılıkla
yolumuza devam ediyoruz. Zonguldaklı kardeş-
lerimiz de vefasıyla, çalışkanlığıyla, azmiyle bu
kutlu yürüyüşte her daim gücümüze güç kat-
mıştır. AK Parti teşkilatımızın, aynı azimle mil-
letimize hizmet etmeye ve ülkemizin kalkınması
için özveriyle çalışmaya devam edeceğine
inanıyoruz. Bu büyük dava, sizlerin azmiyle daha
da büyüyecek. Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz siz-
lerin gayretiyle gerçekleşecek. Rabbim daha nice
seneler Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, hep
birlikte, omuz omuza Zonguldak'a hizmet etmeyi
bizlere nasip eylesin" dedi.

"ZONGULDAK, KARADENİZ'İN ÜRETİM VE
LOJİSTİK ÜSSÜ HALİNE DÖNMÜŞTÜR"

Zonguldak'ın kadim medeniyetlere yurt olduğunu,
yalnızca üretimle değil aynı zamanda tarihi ve
kültürel zenginlikleriyle de Türkiye'nin kalkınması-
na önemli katkılar sağladığının altını çizen Bakan
Göktaş, "Zonguldak yapılan yatırımlarla, bugün
tüm Karadeniz'in üretim ve lojistik üssü haline
dönüşmüştür. Kadim medeniyetlere yurt olmuş
bu coğrafya, sadece üretimle değil, aynı zaman-
da sahip olduğu tarihi ve kültürel zenginliklerle de
ülkemizin kalkınmasına önemli bir rol üstlenmiştir.
Şunu çok net bir şekilde ifade etmek isterim ki
Zonguldak, 23 yılda AK Parti'mizin bütün ülke
sathına yaygınlaştırdığı hizmet anlayışıyla hak
ettiği itibara kavuşmuştur" dedi.
"ZONGULDAK'A 23 YILDA 189 MİLYAR LİRA-

LIK YATIRIM GERÇEKLEŞTİRDİK"
Zonguldak'ta 23 yılda 189 milyar 407 milyon
liralık yatırım gerçekleştirildiğini, bu yatırımların
ise yaklaşık 5,6 milyar lirasının 'aile ve sosyal
hizmetler' alanında yapılan yatırım ve destekler-
den oluştuğunu ifade eden Bakan Göktaş, şöyle
devam etti: "Bu kapsamda Zonguldak'ta 6 Sosyal
Hizmet Merkezimizde tüm hizmetlerimizi tek çatı
altında birleştirdik. Aile Sosyal Destek
Programımızla, 2017 yılından bu yana 32 bin 389
haneye destek olduk. 2013 yılından itibaren
Evlilik Öncesi Eğitim Programımızla yaklaşık 3
bin kişiye, aile eğitim programımızla 21 bin 581
kişiye eğitim verdik. Deprem bölgesinden başlat-
tığımız Aile ve Gençlik Fonunu kapsamında Eylül
ayı itibarıyla Zonguldak'tan da başvuru almaya
başladık. Zonguldak bunu hak ediyordu. Böylece
evlenip yuva kurmak isteyen gençlerimize destek
olma yolunda da önemli bir adım atmış olduk.
Zonguldak'ta bulunan 6 kadın kooperatifiyle
kadınların başarılı birer girişimci olmalarına
destek oluyoruz. Finansal Okuryazarlık ve
Kadınların Ekonomik Güçlenmesi Seminerleri ile
2018'den bu yana 10 bin 544 kadına ulaştık. Ev
tipi bakım modeliyle hizmet verdiğimiz 10 çocuk
evi ve 3 çocuk evleri sitesi ve 1 çocuk koruma ilk
müdahale ve değerlendirme birimimizle 193
çocuğumuza devletin şefkat şemsiyesi altında
koruma ve bakım hizmeti sunuyoruz. 83 koruyu-
cu ailemizle 92 çocuğumuzu sıcak bir yuvalara
kavuşturduk. İnşallah bu sayının artmasına siz
kıymetli dava arkadaşlarımızın katkı sunmasını
bekliyoruz. Bugün Zonguldak'ta Sosyal ve

Ekonomik Destek Programıyla aile bütünlüğünü
koruyarak 530 çocuğumuzun sağlıklı gelişimine
katkı sunuyoruz. Ayrıca şehrimizde bulunan 8
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımız
aracılığıyla ihtiyaç duyan vatandaşlarımızın her
daim yanında oluyoruz. Engelli vatandaşlarımızın
aile bütünlüklerini muhafaza edecek şekilde
bakımlarının evde yapılmasına önemsiyoruz. Bu
hizmetimizden de 6 bine yakın vatandaşımız fay-
dalanıyor. 1 bakım ve rehabilitasyon merkezimiz,
1 umut evi ve 2 özel engelli bakım merkezimizde
226 engelli vatandaşımıza hizmet sunuyoruz.
Bunun yanı sıra 4 huzurevi ve 1 aktif yaşam
merkezimizde 193 büyüğümüze hizmet veriy-
oruz. İnşallah en kısa zamanda da Zonguldak
yeni huzurevine kavuşacak. Bakanlık olarak,
engelli, yaşlı, kadın, çocuk, şehit ve gazilerimize
hak temelli bir anlayışla sosyal hizmetlerimizi
sunmaya devam edeceğiz. AK Parti, hayata
geçirdiği her yatırımla Türkiye'de köklü bir değişi-
mi de beraberinde getirdi. Bugün bu hareket
çatısı altında gerçekleştirdiğimiz her kongre, bir-
liğimizin ve beraberliğimizin güçlü bir simgesi
haline geldi. Her kongremiz, vatanımıza ihanet
edenlere, milletimize yanlış yapanlara karşı
Türkiye'nin gücünün bütün dünyaya ilanı oldu."

"BU MÜCADELE ADALETİN VE HUZURUN
HÜKÜM SÜRDÜĞÜ, DAHA ADİL BİR DÜNYA

DÜZENİ KURULANA DEK SÜRECEK"
AK Parti'nin sınırları aşan bir birliktelik ruhuyla
dünyanın dört bir yanında adaleti ve barışın tesis
edilmesi için haklının yanında olmaya, zulmün
karşısında durmaya devam ettiğini belirten Bakan
Göktaş, "Kökü asırlar öncesine dayanan bu
hareket, sadece Türkiye'nin yükselişi için değil,
aynı zamanda geleceği için mücadele eden tüm
milletlerin sesi olmaya devam ediyor. Bu ses,
'İsrail'in, Filistin topraklarını adım adım işgal
ederek etnik temizlik ve açık bir soykırım uygu-
ladığını' Birleşmiş Milletler kürsüsünde tüm
devletlerin yüzüne haykırıyor. Bu dava, Filistin'de
zulme uğrayan kadınların ve çocukların umudu
oldu. AK Parti, sınırları aşan bir birliktelik ve
kardeşlik ruhuyla, dünyanın dört bir yanında
adaletin ve barışın tesis edilmesi için haklının
yanında olmaya, zulmün karşısında durmaya
devam ediyor. Bu mücadele, gönül coğrafyamız

başta olmak üzere, tüm mazlumların huzuru,
güvenliği ve geleceği için verilen bir mücadeledir.
Bu mücadele, adaletin ve huzurun hüküm
sürdüğü daha adil bir dünya düzeni kurulana dek
sürecek, devam edecek. AK Parti teşkilatımız,
Somali'den Myanmar'a, Lübnan'dan Etiyopya'ya,
Libya'dan Filistin'e dünya mazlumlarının sesi olan
liderimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'ın yanında dimdik durmaya devam ede-
cek" şeklinde konuştu.

"DÜNYADA EZBERLERİN DEĞİŞTİĞİ BİR
DÖNEMİN İÇİNDEYİZ ARTIK"

Bölgesinde güç sahibi, dünyada söz sahibi olan
kuvveti tesirli bir Türkiye olduğunu söyleyen
Bakan Göktaş, "Dünyada ezberlerin değiştiği bir
dönemin içindeyiz artık. Artık bölgesinde güç

sahibi, dünyada söz sahibi olan, yaşananlara
seyirci kalmayan, kuvveti tesirli bir Türkiye var.
Afrika'dan Orta Doğu'ya, Avrupa'dan Uzak
Asya'ya köprüler kuran, yeni iş birlikleri geliştiren,
oyun değiştiren bir Türkiye var. AK Parti, her türlü
vesayeti, kuşatmayı kaldırarak, eli kanlı darbeci-
leri püskürterek, terör yuvalarını dağıtarak mil-
letimizin yolunu açan bir hareket olmuştur.
Kuşkusuz, önüne çıkan tüm engelleri aşmasında
vatandaşlarımızın güveni ve desteği en büyük
güç kaynağımız olmuştur. Şunu unutmamalıyız ki
bizler, vatandaşlarımızın sorumluluğunu, ülkem-
izin refahını ve güvenliğini, vatanımızın her bir
karış toprağını mukaddes bilen bir davanın men-
suplarıyız. Kardeşlerim, yolumuz uzun, yükümüz
ağır, sorumluluğumuz çok fazla. Bu yolda 'dur-
mak yok, yola devam' diyerek yürümeye devam
edeceğiz. 'Dönen dönsün, ben yolumdan dön-
mem' diyeceğiz ve ülkemize hizmet etme yolun-
dan asla dönmeyeceğiz. Umudun, icraatın, gele-
ceğin adı AK Parti diyeceğiz. Hep birlikte, gönül
gönüle vererek yorulmadan çalışmaya devam
edeceğiz. Ülkemizi, Türkiye Yüzyılı hedeflerimize
el ele vererek ulaştıracağız. Bunu
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde; milletvekiller-
imizle, belediye başkanlarımızla, ana kadememi-
zle, kadın kollarımızla, genç kardeşlerimizle,
sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz. Her kongreyle
AK Parti, daha da büyüyor, güçleniyor ve
yenilenerek çalışmalarını sürdürüyor. Bu inançla,
Çaycuma ilçe kongresinin hem AK Parti teşki-
latımıza hem de ülkemize hayırlar getirmesini
diliyorum. Dün Cumhurbaşkanımızın Hatay pro-
gramı nedeniyle Zonguldak Merkez ilçemizin
kongresine gelemedik. Buradan AK Parti Merkez
Teşkilatımıza da selamlarımı ve muhabbetlerimi
göndermek istiyorum. Hem Çaycuma İlçe
Başkanımız Birol Yiğit'e hem de Merkez İlçe
Başkanımız Sezer Köroğlu'na ve yeni yönetimler-
ine başarılar diliyorum. Sözlerime son verirken
savunma sanayimizin göz bebeği TUSAŞ'a
yapılan saldırı nedeniyle yaralılarımız için acil
şifalar, şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet
diliyorum. Ailelerinin, sevenlerinin ve aziz mil-
letimizin başı sağ olsun. Ülkemizin barışına ve
huzuruna kastedenlerle, vatanımıza, milletimize
ihanet edenlerle, terör örgütleriyle ve teröre
destek verenlerle mücadelemizi kararlılıkla
sürdüreceğiz. Bu duygularla, kongremizi tekrar
hayırlı olmasını diliyorum" şeklinde sözlerini
tamamladı. Kongrede mevcut İlçe Başkanı Birol
Yiğit güven tazeledi. Kongreye AK Parti Samsun
Milletvekili Ersan Aksu, AK Parti Zonguldak mil-
letvekilleri Muammer Avcı, Saffet Bozkurt ve
Ahmet Çolakoğlu, İl Başkanı Mustafa Çağlayan,
siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu
temsilcileri katıldı. Bakan Göktaş, ilçe ziyaretinde
Devrek Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi'ne ziyaret gerçekleştirdi. >>İHA

Takıntılı komşu genç kızı sokak ortasında
boynundan bıçaklayıp darp etti
İzmir’in Kemalpaşa ilçesinde bir kişi, takıntılı olduğu komşuları olan
genç kızı takip edip boynundan bıçakla yaralayarak darp etti. Genç

kızın cep telefonunu da çalan şahsın saldırı anları kameraya yansıdı.
Edinilen bilgiye göre olay, Kemalpaşa
ilçesi Mustafa Kemal Atatürk
Mahallesi'nde meydana geldi. Ç.E.D.
(17), takıntı yaptığı komşusu Betül Ç.'yi
(18) sabah saatlerinde takip ettikten
sonra yolda yürürken saldırdı. Yaşanan
kovalamaca sonucu şahıs, genç kızı
boynundan bıçaklayarak darp etti.
Şahıs, ardından da Betül Ç.’nin cep
telefonunu alarak olay yerinden kaçtı.
Olay sırasında bölgeden geçen vatan-
daşlar saldırganın peşinden koşsa da
yakalayamadı. Yaşananlar kameraya
yansırken, genç kız kaldırıldığı has-
tanede tedavi altına alındı. Bornova
Beşyol’daki babaevinde yakalanarak
gözaltına alınan Ç.E.D., çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı.>>İHA
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Tekwando müsabakaları ilk kez
elektronik sistemde yapıldı

Minikler ve Yıldızlar Taekwondo Cumhuriyet Kupası müsabakaları Afyonkarahisar’da ilk kez elektronik sistemde yapıldı.

Cumhuriyet'in 101. yılı kapsamında
Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonu'nda
düzenlenen Minikler ve Yıldızlar

Taekwondo Cumhuriyet Kupası Müsabakaları,
büyük bir coşku ve yoğun katılımla tamamlandı.
Afyonkarahisar’da ilk kez elektronik sistem kul-
lanılarak gerçekleştirilen müsabakalar, modern
teknolojinin spora katkısını gözler önüne serdi.
Ayak, gövde koruyucu ve kaska entegre edilen
elektronik puanlama sistemi ile sporcuların per-
formansları hassas bir şekilde değerlendirildi ve
sonuçlar daha objektif bir şekilde belirlendi.
Müsabakalara Dinar SK, Dazkırı SK, Erkmen SK,
Aktif Yaşam SK, Taşoluk SK, Şuhut SK, Gençlik
SK, Karahisar SK, İscehisar SK ve ferdi sporcu-
lardan oluşan toplam 75 sporcu katıldı. Her yaş-
tan sporcunun katıldığı etkinlikte minik ve yıldız
kategorilerinde yoğun bir mücadele yaşandı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu da müsabakaları yakından
takip etti.

ELEKTRONİK SİSTEMİN
GETİRDİĞİ YENİLİKLER

Afyonkarahisar'da ilk kez kullanılan elektronik sis-
tem, puanlamalarda daha hassas ve adil bir
değerlendirme süreci sağladı. Geleneksel puan-
lama sistemine kıyasla, sporcuların vuruş şiddeti
ve temas noktaları anında tespit edilip puanla-
maya dahil edildi. Bu sayede hakem hatalarının
önüne geçildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, bu yenilikçi sis-
temin bölgedeki spor organizasyonları için önem-
li bir adım olduğunu belirterek şunları ifade etti:
“Afyonkarahisar’da ilk kez elektronik puanlama
sistemi kullandık. Bu sistem ile puanlama daha
objektif hale geldi ve sporcularımızın performansı
daha doğru değerlendirildi. Afyonkarahisar’ı bir
spor şehri olarak geliştirme çabamızın bir parçası
olan bu yenilikçi adımı, önümüzdeki yıllarda daha

geniş kapsamlı etkinliklerde kullanmayı planlıy-
oruz.”

HEYECANLI KARŞILAŞMALAR VE 
KIRAN KIRANA MÜCADELELER

Turnuva boyunca farklı kulüplerden gelen sporcu-
lar, birbirinden çekişmeli maçlara imza attı. Minik
ve yıldız kategorilerinde yapılan karşılaşmalar
sırasında, izleyiciler salonu doldurarak genç
sporcuları destekledi. Sporcular, Cumhuriyet

Kupası’nı kazanabilmek için kıyasıya mücadele
ederken, salonda heyecan doruktaydı. Dinar SK,
Dazkırı SK, Erkmen SK, Aktif Yaşam SK, Taşoluk
SK, Şuhut SK, Gençlik SK, Karahisar SK,
İscehisar SK ve ferdi sporcuların da yer aldığı tur-
nuvada, kulüplerin yetenekli sporcuları ödül aldı.
Turnuvanın sonunda dereceye giren sporcular
için ödül töreni düzenlendi. Kasapoğlu, sporcu-
ların Cumhuriyet ruhunu yaşatarak bu turnuvada
mücadele etmelerinden duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, Cumhuriyet'in 101. yılına yakışır bir
organizasyon olduğunu belirtti.

AFYONKARAHİSAR SPOR ŞEHRİ 
OLMA YOLUNDA İLERLİYOR

Afyonkarahisar’da son yıllarda spor alanında
yapılan yatırımlar ve düzenlenen organizasyon-
lar, şehri sporun merkezi haline getirmeyi hede-
fliyor. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, spor alanında gerçek-
leştirdikleri yenilikleri sürdüreceklerini ve şehri
spor şehri olarak markalaştırma yolunda emin
adımlarla ilerlediklerini vurguladı. Kasapoğlu, bu
tür yenilikçi etkinliklerin Afyonkarahisar’ın adını
tüm Türkiye’ye duyurduğunu belirterek şu sözleri
ekledi:  “Afyonkarahisar olarak sporun her dalın-
da başarılar kazanmak istiyoruz. Bu nedenle
gerek tesislerimizde, gerekse organizasyon-
larımızda en son teknolojileri kullanarak sporcu-
larımıza en iyi imkanları sunmayı amaçlıyoruz.
Bu turnuva, Afyonkarahisar’ın spor şehri olma
hedefimize katkıda bulunan önemli bir adımdır.”
>>İBRAHİM  ARTIÇ

Zaferin sultanlarından
önemli galibiyet
TVF 2’nci Lig 10’uncu grupta mücadele eden Afyon Belediye Yüntaş

Voleybol takımı, ligin 4’üncü maçında Kocaeli İzmit Spor ile karşı
karşıya geldi. Zaferin sultanları karşılaşmadan 0-3 galip ayrıldı.

Başkan Köksal bugün oynan Afyon Belediye Yüntaş
Kadın Voleybol Takımı ile Kocaeli İzmitspor maçını
tribünden takip ederek, Zafer’in Sultanlarının her maç
olduğu gibi bu maçta da yanlarında olmaya devam ediy-
or. Köksal resmi sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda; “Zaferin Sultanları deplasmanda Kocaeli
İzmitspor’a set vermeden 3-0 mağlup etti. Yine
harikasınız kızlar!” mesajına yer vererek, başarılarını
takdir etti.

ZAFERİN SULTANLARI 
RAKİBİNE ŞANS TANIMADI

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı,
İzmitspor karşısında maçın başından sonuna kadar
ezici bir üstünlük kurdu. Sultanlar, setleri 25-6, 25-12
ve 25-15 gibi farklı skorlarla kazanarak ligde ne
kadar iddialı olduklarını bir kez daha göstermiş oldu.
Takımın oyuncuları, hem savunma hem de hücumda

gösterdikleri performansla galibiyeti getiren önemli
katkılarda bulundu. Özellikle servis atışları ve blok-
lardaki başarıları, maçın seyrini belirleyen unsurlar
arasında yer aldı. Bu galibiyetle birlikte Afyon
Belediye Yüntaş, ligdeki puanını artırarak üst sıralara
tırmanma hedefini sürdürdü. Takım, önümüzdeki
maçlarda da aynı performansı sergileyerek, sezonu
başarılı bir şekilde tamamlamayı amaçlıyor. Afyon
Belediye Yüntaş Voleybol takımı, bu önemli gali-
biyetle hem taraftarlarını sevindirirken hem de ligde-
ki iddiasını güçlendirmiş oldu. Takımın antrenörü ve
oyuncuları, galibiyetin ardından yaptıkları açıkla-
malarda, birlik ve beraberlik içinde çalışarak daha iyi
sonuçlar alacaklarına inandıklarını ifade ettiler. Bu
galibiyetle birlikte Afyon Belediye Yüntaş Kadın
Voleybol Takımı, toplamda 9 puana ulaşarak ligde 3.
sıraya yükseldi.  >>HÜDAYİ ACAR

Büyükbezgin Türkiye şampiyonu
olarak milli takıma seçildi

Antalya’da düzenlenen Balkan Kros Şampiyonası Milli Takım
Seçmeleri Türkiye Şampiyonası'nda 40-45 yaş master kategorisinde

yarışan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli
Süleyman Büyükbezgin Türkiye Şampiyonu olarak milli takıma seçildi.
Büyükbezgin, 9 Kasım’da Romanya’da yapıla-
cak Balkan Kros Şampiyonası’nda Türkiye’yi
temsil etmeye hak kazandı. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Süleyman Büyükbezgin’i başarısın-
dan dolayı tebrik etti. Kasapoğlu, “Süleyman
Bey'in göstermiş olduğu bu başarı, kentimiz ve
ülkemiz adına gurur verici. Hem sporcu disiplin-
ini koruyarak bu yaş kategorisinde zirveye çık-
ması hem de uluslararası bir turnuvada ülkem-
izi temsil edecek olması Afyonkarahisar için
büyük bir onurdur. Balkan Kros Şampiyonası’n-
da kendisine başarılar diliyorum.” şeklinde
konuştu. Kasapoğlu, Afyonkarahisar’ın son yıl-
larda sporun birçok branşında elde ettiği
başarılarla adını duyurduğunu ve bu başarıların
devamı için tüm sporculara destek vermeye
devam edeceklerini belirtti. >>İHA
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Afyonkarahisar, Cumhuriyetin 
101. yıl dönümünü gururla kutluyor
Milli Mücadelenin kilit şehri, Cumhuriyetin temellerinin atıldığı ve zaferin şehri Afyonkarahisar, Cumhuriyetin
101. yıl dönümünü gururla kutluyor. 101. yıl kutlamaları kapsamında Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve il

protokolünün katılımıyla düzenlenen törende Kocatepe parkında bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

Törene Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal
ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral

Fatih Dağlı, Belediye Başkan Vekili
Mustafa Karanfil, Protokol üyeleri askeri
erkân, bölge ve il müdürleri,  gaziler ve

öğrenciler katıldı. Vali Yiğitbaşı; tören
öncesi, törene katılan protokol üyeleri ve
öğrencilere hoş geldiniz diyerek
cumhuriyet bayramlarını kutladı. Daha
sonra Atatürk Anıtı’na Valilik çelengini
sundu. Vali Yiğitbaşı’nın ardından

Tuğgeneral Fatih Dağlı ve Belediye
Başkan Vekili Mustafa Karanfil ile
devam etti. 

21 PARE TOP ATIŞI YAPILDI
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle
düzenlenen çelenk sunma töreni Gazi

Mustafa Kemal Atatürk ile ahirete irtihal
eden şehitlerin ve gazilerin anısına 21
pare top atışının ardından bir dakikalık
saygı duruşunda bulunulması ve
akabinde İstiklal Marşımızın okunmasıy-
la son buldu. >>İBRAHİM ARTIÇ

Taytak’tan Ayazini
köyüne ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, haftasonu
Afyonkarahisar da bir dizi ziyaret ve
temaslarda bulundu. Taytak’a, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci ve İl Yönetim
Kurulu Üyeleri eşlik etti.  İhsaniye
ilçesinde bağlı Ayazini Köyünü ziyaret
eden Milletvekili Taytak, 25 yıldır çözüle-
meyen tapu sorunu ile ilgili yakından
ilgilenmeye devam ediyor. Geçtiğimiz yıl-
lar içerisinde Ayazini Köyü Muhtarı Bekir
Yılmaz ve vatandaşların talebi üzerine
tapu sorunu ile ilgili çalışmalar yapan
Taytak, tapu sorunlarının çözümü nok-
tasında önemli bir aşamayı kaydetti.
Milletvekili Taytak, “Ayazini köyümüz 2000
ve 2022 yılları arasında turizme
kazandırılmış olup Frig Vadisi olarak

günde 3000 ve 4000 kişi ziyaret etmekte-
dir. Fakat köyümün 25 yıldır çözülmeyen
bir sorunu vardır. 1999 yılında köyde arsa
dağıtımı yapılmış, 137 adet arsa halka
satılmış ve tapuları verilmiş fakat yerler
Tapu ve Kadastro Müdürlüğünce iptal
edilmiş. Göç veren köyde turizmin gelme-
siyle birlikte 300 hane şehirden köye dön-
meyi düşünmekte fakat evi ve arsası
olmadığı için gelmemektedir.
Muhtarımızın talebi üzerine uzun
zamandır bu konuyla ilgili çalışmalarımızı
yürütmekteyiz. Şimdiye kadar yapılan
çalışmalarda önemli bir aşama kaydettik.
Bugünde burada gelinen noktayı yerinde
gördük. İnşallah yakın bir zamanda vatan-
daşlarımızın tapu sorunu çözüme kavuşa-
caktır” dedi.  >>KADER KAYA

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ve İl

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İhsaniye ilçesine bağlı
Ayazini Köyü’nde yöre halkı ile bir araya geldi. Ayazini

köyünde yaşanan tapu sorununu uzun süredir takip eden
ve önemli bir aşama kaydedilen yerde incelemelerde 
bulunan Milletvekili Taytak, yakında bir zamanda tapu

sorununu çözüme kavuşturacaklarını söyledi.


